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Fujin

Opis produktu
W SKYHELMETS naszą misją jest zapewnienie najlepszego kasku do skoków ze spadochronem. Wspólnie z wieloma znanymi
międzynarodowymi ekspertami nie szczędziliśmy wysiłków, aby zaprojektować kask FUJIN zgodnie z potrzebami klientów i
potrzebami naszego sportu.

Oto tylko niektóre z wielu zrealizowanych przez nas wymagań stawianych profesjonalistom:

    Zewnętrzna powłoka ma konstrukcję wielowarstwową. Na zewnątrz znajdują się warstwy włókna węglowego, które
sprawiają, że kask jest niezwykle sztywny. Redukuje to wibracje i pomaga zredukować hałas wewnątrz kasku. Wraz z warstwą
z włókien aramidowych (z których wykonana jest większość kamizelek kuloodpornych) od wewnątrz zminimalizowane jest
ryzyko penetracji przez przedmioty przypominające szpilki.
    Przyłbica jest zaprojektowana w ten sam sposób, ale jednocześnie musi zapewniać maksymalną przejrzystość. Dlatego też
zastosowano termicznie formowany, gruby poliwęglan. Ten zaawansowany technologicznie materiał jest jedną z najbardziej
przezroczystych alternatyw na rynku, łączącą bardzo wysoką odporność na uderzenia z maksymalną trwałością. Aby zapewnić
odporność na zarysowania i zaparowanie, jest on specjalnie powlekany zarówno od wewnątrz jak i od zewnątrz.
    Ponieważ nie we wszystkich sytuacjach pożądana jest mocno zamknięta przyłbica, posiada ona specjalne złącza
zatrzymujące, które mogą być otwierane w różnych etapach. Pozwala to użytkownikowi na kontrolowanie przepływu powietrza
wentylacyjnego wzdłuż przyłbicy w zależności od aktualnych warunków lotu. Nawet w większości warunków wysokiej
wilgotności, przy małych prędkościach powietrza, można w ten sposób uniknąć zamglenia przyłbicy, podczas gdy przyłbica
pozostaje przed twarzą użytkownika, zapewniając mu maksymalną ochronę przed żywiołami.
    Specjalne przeguby utrzymują przyłbicę na miejscu za pomocą kilku magnesów neodymowych o dużej mocy. Zazwyczaj ten
specjalny materiał jest stosowany w głośnikach wysokiej klasy, ale został wybrany do kasku FUJIN ze względu na bardzo
korzystny stosunek wytrzymałości do wagi. Połączenia zostały dokładnie przetestowane przy prędkościach powietrza znacznie
przekraczających 350 km/h.
    Dzięki zastosowaniu specjalnie zaprojektowanego paska podbródka opartego również na siłach magnetycznych można było
zminimalizować ryzyko zerwania kasku z głowy użytkownika. Ten pasek podbródka jest częścią ogólnego systemu zamykania,
który daje użytkownikowi maksymalną możliwą szerokość podczas zakładania lub zdejmowania kasku, zmniejszając tym
samym podrażnienia skóry w gorącym i wilgotnym otoczeniu. Jednocześnie cały system zapewnia łatwość obsługi poprzez
pojedyncze pociągnięcie za pasek podbródka.

Przebyliśmy długą drogę w tworzeniu kasku FUJIN, nieustannie projektując i testując go. Zarówno z własnego doświadczenia,
jak i z obszernych informacji zwrotnych, które otrzymaliśmy, wierzymy, że stworzyliśmy produkt, który jest naszym
ukochanym sportem.
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The FUJIN helmet comes in four sizes ranging from small to extra large. Please find our sizing recommendations depending on
your head's circumference below:

XXSmall from 50 cm up to 51.4 cm circumference
XSmall from 51.5 cm up to 53.4 cm circumference
Small from 53.5 cm up to 55.4 cm circumference
Medium from 55.5 cm up to 57.4 cm circumference
Large from 57.5 cm up to 59.2 cm circumference
eXtra Large from 59.3 cm up to 61.9 cm circumference
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